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Чемпіонат УПЛ
2017/18 9-й тур, Матч №49

Субота, 16.09.2017, 17:00, "Іллічівець", Маріуполь. 30°C. Глядачі: 9375

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 0

«Зірка» Кропивницький

12 Худжамов Рустам (К)
19 Тищенко Ігор
79 Вакуленко Сергій
13 Яворський Сергій
20 Кирюханцев Ігор
50 Болбат Сергій
24 Танковський Вячеслав
29 Кожанов Денис
9 Мишньов Дмитро
88 Рудика Сергій
86 Фомін Руслан

Запасні
1 Гальчук Євген
22 Тотовицький Андрій
8 Кольцов Віталій
6 Віценець Віталій
7 Кісіль Руслан
23 Насонов Олександр
30 Білий Максим

Тренер
Севідов Олександр

44 Паст Євген
7 Драченко Максим (К)
8 Полегенько Павло
11 Ель Амдауї Ішем Мохамед
20 Фатєєв Дмитро
22 Гедж Арно
23 Маткобожик Олександр
29 Прядун Максим

45 Пепе Сесе-Франк, Северен,
Кольє

77 Чичиков Олексій
93 Цюпа Іван

Запасні
41 Льопка Роман
4 Качараба Тарас
9 Маліновський Назар
10 Фаворов Артем
21 Загальський Ігор
27 Дришлюк Кирило
33 Рассадкін Глєб

Тренер
Монарьов Роман

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Маслов Віктор
Офіцер безпеки:
Шинкаренко Анатолій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 9-й тур, Матч №49
Субота, 16.09.2017, 17:00, "Іллічівець", Маріуполь. 30°C. Глядачі: 9375

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 0 «Зірка» Кропивницький
86 Фомін Руслан 17'

18' 7 Драченко Максим

20 Кирюханцев Ігор
23 Насонов Олександр 33'

40' 45 Пепе Сесе-Франк, Северен,
Кольє

23 Насонов Олександр 43'

53' 20 Фатєєв Дмитро
4 Качараба Тарас

88 Рудика Сергій 58'

61' 22 Гедж Арно
10 Фаворов Артем

88 Рудика Сергій
6 Віценець Віталій 63'

50 Болбат Сергій
22 Тотовицький Андрій 75'

87' 8 Полегенько Павло
33 Рассадкін Глєб

90+2' 11 Ель Амдауї Ішем Мохамед

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


